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Nr BOA.0002.2.2.2024 

RADA MIEJSKA PNIEWY 

 

PROTOKÓŁ NR II/24 

z II sesji Rady Miejskiej Pniewy,  

odbytej w dniu 27 maja 2024 r.  

w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy CK Pniewy ul. Wolności 6  

 

II sesję Rady Miejskiej Pniewy rozpoczęto w dniu 27 maja 

 2024 r. o godz. 17:00 i zakończono w dniu 27 maja 2024 r. o godz. 17.47. 

Na ogólna liczbę 15 radnych, w sesji uczestniczyło 14 radnych.  

(Nieobecny: Jacek Siminiak) 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Spoza Rady w sesji uczestniczyli: 

1. Laureatki nagród kulturalnej i sportowej:  

− Renata Sobocińska 

− Urszula Woźniak 

2. Burmistrz Gminy  –  Jarosław Szurka 

3. Sekretarz Gminy – Justyna Chamczyk 

4. Radni Powiatu Szamotulskiego 

5. Kierownicy referatów i pracownicy Urzędu Miejskiego. 

6. Dyrektorzy i kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych. 

7. Członkowie Komisji Konkursowej 

8. Sołtysi Gminy Pniewy 

9. Zaproszeni Goście 

10. Publiczność 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wystąpienie  okolicznościowe.  

3. Wręczenie dorocznej nagrody kulturalnej za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2023. 

4. Wystąpienie okolicznościowe. 
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5. Wręczenie dorocznej nagrody za osiągnięcia w działalności sportowej za rok 

2023. 

6. Zakończenie sesji. 

 

Pkt 1. – Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy Paweł Prętki dokonał otwarcia II sesji, witając 

laureatów nagród, radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Gminy Pniewy, radnych 

Powiatu Szamotulskiego,  Sekretarza Gminy, sołtysów Gminy Pniewy, dyrektorów 

szkół, kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, pracowników Urzędu 

Miejskiego oraz wszystkich zaproszonych gości i mieszkańców gminy.  

 

Pkt 2. – Wystąpienia okolicznościowe. 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki poinformował, że Rada Miejska uchwałą  

nr LXIV/512/24 z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie przyznania nagrody za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania  i ochrony kultury 

za rok 2023 przyznała nagrodę Pani Renacie Sobocińskiej. 

W dalszej kolejności oddał głos Emilii Wytykowskiej-Sroka, która przedstawiła 

sylwetkę i osiągnięcia laureatki. 

 

Pkt 3. - Wręczenie dorocznej nagrody kulturalnej za osiągnięcia   w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury   za rok 2023. 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki wraz z Burmistrzem Gminy Jarosławem Szurką 

złożyli laureatce gratulacje i wręczyli  pamiątkową statuetkę oraz kwiaty. 

Głos zabrała Renata Sobocińska, która podziękowała za wyróżnienie. Wyraziła 

wdzięczność wspierającym jej działania. 

 

Pkt. 4 - Wystąpienie okolicznościowe . 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki poinformował, że Rada Miejska uchwałą  

nr LXIV/513/24 z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie przyznania nagrody za 

osiągnięcia w działalności sportowej za rok 2023 przyznała nagrodę Pani Urszuli 

Wożniak. 

W dalszej kolejności oddał głos Joannie Robak, a następnie Maciejowi Woźniakowi, 

którzy przedstawili sylwetkę i osiągnięcia laureatki.  
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Pkt. 5 - Wręczenie dorocznej nagrody za osiągnięcia w działalności sportowej 

za rok 2023. 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki wraz z Burmistrzem Gminy Jarosławem Szurką 

złożyli laureatce gratulacje, wręczyli pamiątkową statuetkę i kwiaty.  

Urszula Woźniak podziękowała za wyróżnienie, życzliwość i wsparcie. 

 

Burmistrz Gminy Jarosław Szurka w swoim wystąpieniu pogratulował laureatom i 

podziękował za dotychczasową aktywność. Burmistrz podkreślił znaczenie 

wspólnego działania na rzecz lokalnej społeczności. 

 

Pkt. 6 –  Zakończenie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Prętki podziękował obecnym za udział  

w uroczystych obradach i po zamknięciu sesji zaprosił na występ artystyczny 

uczniów ze Szkoły Podstawowej w Chełmnie. 

 

Protokolant       Przewodniczący Rady Miejskiej  

Magda Balcer            Radny Paweł Prętki 


